*Psalm 18:6,7*

IN SOLE posuit tabernaculum suum: et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo. A summo coelo egressio ejus: et occursum ejus usque ad summum ejus.

Oremus.  
Flectamus genua.  
Levate.

*Let us pray.*  
Let us kneel.  
Arise.

*Luke 3:1-6*

#### GOSPEL

ANNO quintodecimo imperii Tiberii Cæsar, procurante Pontio Pilato Iudeam, tetrarcha autem Galilæa Horode, Philippo autem fratre ejus tetrarcha Ituræa, et Trachonitidis regionis, et Lysania Abilinæ tetrarcha, sub principibus sacerdotum Anna et Caipha: factum est verbum Domini super Joannem, Zachariæ filium, in deserto. Et venit in omnem regionem Jordanis, proedicans baptismum poenitentiarum in remissionem peccatorum, sicut scriptum est in libro sermonem Isaiae prophetæ: Vox clamantis in deserta: Parate viam Domini: rectas facite semitas ejus: omnis vallis implebitur: et omnis mons, et collis humiliabitur: et erunt prava in directa, et aspera in vias planas: et videbit omnis caro salutare Dei. A voice of one crying in the wilderness: Prepare ye the way of the Lord: make straight His paths: every valley shall be filled; and every mountain and hill shall be brought low, and the crooked shall be made straight, and the rough ways plain: and all flesh shall see the salvation of God.

*Zacharias 9, 9*

EXSULTA satis filia Sion, prædicta, filia Jerusalem: ecce rex tuus venit tibi sanctus, et Salvator.

SACRIFICIIS præsentibus, quæsumus, Domine, placatus intende: ut et devotioni nostræ proficiant et saluti. Per Dominum.

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: per Christum Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates. Coeli, coelorumque Virtutes, ac beata Seraphim socia exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti iubeas, deprecamur, supplici confessione dicentes:

#### OFFERTORY

Rejoice greatly, O daughter of Sion, shout for joy, O daughter of Jerusalem: behold thy King will come to thee, the holy and Savior.

#### SECRET

O Lord, we beseech Thee, look down favorably upon these present Sacrifices: that they may profit us both unto devotion and salvation. Through our Lord.

#### COMMON PREFACE

It it truly meet and just, right and for our salvation, that we should at all times, and in all places, give thanks unto Thee, O holy Lord, Father almighty, everlasting God, through Christ our Lord. Through whom the Angels praise Thy Majesty, the Dominationes worship it, the Powers stand in awe. The heavens and the heavenly hosts together with the blessed Seraphim in triumphant chorus unite to celebrate it. Together with them, we entreat Thee, that Thou mayest bid our voices also to be admitted, while we say in lowly praise: